北九保地介第５２号

令和３年 ４月 ５日

居宅介護支援事業所 管理者 様

北九州市保健福祉局地域福祉部

                          介護保険課長 東郷 幸代

「介護サービス計画書の様式及び課題分析標準項目の提示について」の

一部改正等について（通知）

 平素より、本市の保健福祉行政の推進にご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

 今般、「介護サービス計画書の様式及び課題分析標準項目の提示について」（平成 11

年 11 月 12 日老企発第 29 号）を一部改正したとのことで、厚生労働省より通知があり

ました。内容は、居宅サービス計画書標準様式の一部改正です。

 下記ページに国からの通知（介護保険最新情報 Vol.958）を掲載していますので、ご

確認をお願いします。

【掲載ページ】

トップページ ＞ くらしの情報 ＞ 福祉・人権 ＞ 介護 ＞ 介護サービス事業者向け情報に

ついて ＞ 介護サービス事業にかかる関係通知（令和３年度）

 また、厚生労働省から発出された通知「居宅介護支援等に係る書類・事務手続や業務

負担等の取扱いについて」（介護保険最新情報 Vol.959）についても同ページに掲載しま

すので、併せてご確認ください。

【担当】

北九州市 保健福祉局 地域福祉部

介護保険課 事業者支援係

TEL：093-582-2771